CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COM ENTREGA, 

INSTALAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, 

SUBSTITUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E GESTÃO VIA SISTEMA DE ATENDIMENTO. 

O Valor estimado da contratação mensal é de R$120.300,00 (cento e 

vinte mil e trezentos reais). 

Critério de Julgamento: MENOR PREÇO  

Modo de disputa: aberto  

Início das Propostas:25/07/2025 11:30 

Limite para Impugnação:01/08/2025 23:59 

Limite para Esclarecimentos:01/08/2025 23:59 

Limite p/ Recebimento de Propostas:06/08/2025 11:30

[...]

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COM ENTREGA, INSTALAÇÃO, SUPORTE 

TÉCNICO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SUBSTITUIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS E GESTÃO VIA SISTEMA DE ATENDIMENTO. O Valor 

estimado da contratação mensal é de R$120.300,00 (cento e vinte 

mil e trezentos reais). 

1.1.  Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

neste Edital e seus anexos. 

1.2. O critério de julgamento adotado será o menor preço, 

considerado o menor dispêndio para a Administração, nos termos do 

art. 34 da Lei nº 14.133/2021, e observadas as exigências